
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

09 loJOv.
«

Донецк № WJ

МИНИСТЕРСТВО ю сти ц и и  
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
гистрационный ы» -

О внесении изменений в Порядок формирования идентификатора 
соглашения, контракта (договора) при казначейском сопровождении 

средств республиканского бюджета в случаях, предусмотренных 
Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики 

от 18 декабря 2020 года № 84-1 «О казначейском сопровождении в 2021
финансовом году»

В соответствии с подпунктом «е» пункта 8 Порядка осуществления 
Республиканским казначейством Донецкой Народной Республики 
казначейского сопровождения целевых средств и санкционирования 
расходов, источником финансового обеспечения которых являются целевые 
средства, в случаях, предусмотренных Постановлением Правительства 
Донецкой Народной Республики от 18 декабря 2020 года № 84-1 «О 
казначейском сопровождении в 2021 финансовом году», утвержденного 
приказом Министерства финансов Донецкой Народной Республики от 23 
декабря 2020 года № 334, зарегистрированного в Министерстве юстиции 
Донецкой Народной Республики 25 декабря 2020 г. под регистрационным 
№ 4206, в целях усовершенствования правил формирования идентификатора 
соглашения, контракта (договора) при казначейском сопровождении средств 
республиканского бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:



:

1. Внести изменения в Порядок формирования идентификатора 
соглашения, контракта (договора) при казначейском сопровождении средств 
республиканского бюджета в случаях, предусмотренных Постановлением 
Правительства Донецкой Народной Республики от 18 декабря 2020 года 
№84-1 «О казначейском сопровождении в 2021 финансовом году», 
утвержденный приказом Республиканского казначейства Донецкой 
Народной Республики от 30 декабря 2020 года № 1751, зарегистрированным 
в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 26 января 2021 г. 
под регистрационным № 4257, дополнив подпункт ж) пункта 6 восьмым 
абзацем следующего содержания:

«ж) «6» - в отношении контракта (договора), заключенного в целях 
реализации мероприятий за счет средств Республиканского бюджета 
Донецкой Народной Республики, направляемых юридическим лицам и 
физическим лицам-предпринимателям в случаях, установленных 
Правительством Донецкой Народной Республики.

2. Юридическому отделу Республиканского казначейства Донецкой 
Народной Республики направить настоящий Приказ на государственную 
регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального 
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 28 июля 2021 года.

Руководитель Н.А. Вартанова



L
Д е п а р та м е н т реги стр ац и и  н о р м а т и в н ы х  

п р а во в ы х  актов  

М инистерства ю сти ц и и  
Д о н е ц к о й  Н ар о д н о й  Р еспуб л и к и

В данном документе прошито и скреплено 
печатью

Исполнитель: 
Ф . И . О . 4f,c
Дата « •/У  » г /  20*1 (




